Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №26 имени П.С.Горлова

станицы Пшехской муниципального образования Белореченский район
........ ............. ■ . • ч

ПРИКАЗ

30.08.2024 № J/jf

станица Пшехская

Об утверждении рабочей программы
воспитания

на 2024-2025 учебный год

В целях реализации единой стратегии воспитательной работы в школе,
планирования и систематизации ее отдельных направлений
п р и к а з.ы в а ю:

1. Утвердить рабочую программу воспитания на 2023-2024 учебный
год (далее Программа, прилагается).

2. Заместителю директора по воспитательной работе (Плохой А.А.):
2.1. Руководствоваться утвержденной Программой в организации

работы с обучающимися.
2.2. Ознакомить классных руководителей 1-11 классов с Программой.
2.3. В срок до 02.09.2024 г. разместить утвержденную Программу на

официальном сайте школы.
4. Контроль за исполнением настоящ

Директор МБОУ СОШ 26 * М.Б. Омаров

С приказом ознакомлен

ФИО Дата Подпищу
• ' Плохой А.А. О

О

оо

 ё к>

л